Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 28 07 19 GULLY - E-PAREGG SSP2 G9 280719
Laptimes
30 - GIAMBRONI GIANLUIGI 5) 17:07:46.573  01:37.898 4) 17:05:56.509  01:34.518
6-BELLIAGUALTIERO Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 17:09:24.081  01:37.508 5) 17:07:31.413  01:34.904
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 17:01:23454  01:40.097 7) 17:11:01.515  01:37.434 6) 17:09:06.191  01:34.778
1) 17:01:19.125  01:37.492 2) 17:03:03.194  01:39.740 8) 17:12:38.276  01:36.761 7) 17:10:40.330  01:34.139
2) 17:02:56.856  01:37.731 3) 17:04:41.765  01:38.571 9) 17:14:16.205  01:37.929 8) 17:12:14.438  01:34.108
3) 17:04:33.743 01:36.887 4) 17:06:21.898 01:40.133 9) 17:13:48.508 01:34.070
4) 17:06:13.079  01:39.336 72 - BAGNACANI FEDERICO

5) 17:08:02.624 01:40.726
6) 17:09:42.300 01:39.676
7) 17:11:22.131 01:39.831

Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘97 - CURTI MARCO
1) 17:01:09.666 01:33.742 Giro Ora del giorno Tempo Giro

5) 17:07:50.629 01:37.550
6) 17:09:27.672 01:37.043

7) 17:11:05.391 01:37.719 8) 17:13:33.052 02:10.921 2) 17:02:42.958 01:33.292 1) 17:01:14.270 01:36.190
8) 17:12:44.315 01:38.924 3) 17:04:16.920 01:33.962 2) 17:02:50.336 01:36.066
9) 17:14:22.865 01:38.550 35 - COSTANZA ANGELO-OVER 4) 17:05:52.736 01:35.816
Giro Oradelgiomo  TempoGiro 5 17:07:26.406  01:33.670 %9~ BOLONDI ANDREA
11 - CONTI CHRISTISN 1) 17:01:10.260 01:33.770 6) 17:08:59.490 01:33.084 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:02:44.182 01:33.922 7) 17:10:31.609 01:32.119 1) 17:01:06.968 01:33.269
1) 17:01:13.070 01:36.089 3) 17:04:18.154 01:33.972 8) 17:12:04.161 01:32.552 2) 17:02:39.391 01:32.423
2) 17:02:49.490 01:36.420 4) 17:05:52.928 01:34.774 9) 17:13:37.575 01:33.414 3) 17:04:11.367 01:31.976

3) 17:04:25.726 01:36.236 4) 17:05:43.035 01:31.668

5) 17:07:28.256 01:35.328

4) 17:06:02.540 01:36.814 6) 17:00:02.173 01:33.917 78 - BARALE SIMONE 5) 17:07:15.712 01:32.677
5) 17:07:38.710 01:36.170 7) 17:10:37.228 01:35.055 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:08:47.711 01:31.999
6) 17:09:14.083 01:35.373 8) 17:12:12.057 01:34.829 1) 17:01:21.981 01:39.421 7) 17:10:19.792 01:32.081
7) 17:10:49.992 01:35.909 9) 17:13:47.175 01:35.118 2) 17:03:00.157 01:38.176 8) 17:11:52.645 01:32.853
8) 17:12:24.842 01:34.850 3) 17:04:38.668 01:38.511 9) 17:13:24.687 01:32.042
9) 17:14:00.815 01:35.973 39 - MAGALDI ANGELO 4) 17:06:17.304 01:38.636

e Giro Oradelgiomo  TempoGiro  5) 17:07:56.008  01:38.704 ‘f'%‘ci“l'T_EG'UL'ATNO .

1) 17:01:08.666  01:33.670 6) 17:09:34.756  01:38.748 iro ©ra det giorno €mpo &Iro

Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:02:42.141 01:33.475 7) 17:11:13.839 01:39.083 1) 17:01:07.777 01:33.460
1) 17:01:08.893  01:33.759 3) 17:04:16.022  01:33.881 8) 17:12:52.932  01:39.093 2) 17:02:40.176  01:32.399
2) 17:02:42.415 01:33.522 9) 17:14:32.890 01:39.958 3) 17:04:12.803 01:32.627
3) 17:04:17.179 01:34.764 52 - SENINI CHRISTIAN 4) 17:05:45.354 01:32.551
4) 17:05:52.548 01:35.369 Giro Ora del giorno Tempo Giro |80 - MONDINO MATTEO 5) 17:07:18.358 01:33.004
5) 17:07:25.917 01:33.369 1) 17:01:18.776 01:38.414 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:08:51.748 01:33.390
6) 17:08:58.920 01:33.003 2) 17:02:55.687 01:36.911 1) 17:01:16.990 01:38.337 7) 17:10:24.452 01:32.704
7) 17:10:31.857 01:32.937 3) 17:04:32.941 01:37.254 2) 17:02:54.136 01:37.146 8) 17:11:56.986 01:32.534
8) 17:12:04.598 01:32.741 4) 17:06:09.961 01:37.020 3) 17:04:30.915 01:36.779 9) 17:13:29.692 01:32.706
9) 17:13:37.187 01:32.589 5) 17:07:47.021 01:37.060 4) 17:06:08.280 01:37.365

6) 17:09:24.537 01:37.516 5) 17:07:46.056 01:37.776 ‘120'PRUSS'AN' LUCA

17 - ABBAGNALE ALESSANDRO 7) 17:11:02.185 01:37.648 6) 17:09:23.810 01:37.754 Giro Ora del giorno Tempo Giro

Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:12:39.339 01:37.154 7) 17:11:01.400 01:37.590 1) 17:01:23.925 01:41.704
1) 17:01:19.993  01:38.463 9) 17:14:15.992  01:36.653 8) 17:12:38.697  01:37.297 2) 17:03:03.935  01:40.010
2) 17:02:57.459  01:37.466 9) 17:14:15.418  01:36.721 3) 17:04:44.255  01:40.320
3) 17:04:34.719 01:37.260 63 - GAMONDO MARCO 4) 17:06:25.102 01:40.847
4) 17:06:12.396 01:37.677  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 88 - GELORMINI ALESSANDRO 5) 17:08:05.956 01:40.854
5) 17:07:49.977 01:37.581 1) 17:01:17.507 01:36.991 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:09:47.185 01:41.229
6) 17:09:27.991 01:38.014 2) 17:02:55.112 01:37.605 1) 17:01:12.698 01:35.187 7) 17:11:28.016 01:40.831
7) 17:11:06.050 01:38.059 3) 17:04:32.377 01:37.265 2) 17:02:47.057 01:34.359 8) 17:13:08.987 01:40.971
8) 17:12:43.063 01:37.013 4) 17:06:08.675 01:36.298 3) 17:04:21.991 01:34.934 9) 17:14:50.362 01:41.375
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 28 07 19 GULLY - E-PAREGG SSP2 G9 280719

Laptimes

126 - PEZZOTTI NICOLA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:01:09.418 01:33.808
2) 17:02:42.771 01:33.353
3) 17:04:16.858 01:34.087
4) 17:05:52.186 01:35.328
5) 17:07:26.180 01:33.994
6) 17:08:59.860 01:33.680
7) 17:10:32.814 01:32.954
8) 17:12:05.783 01:32.969
9) 17:13:39.039 01:33.256

141 - CATTANEO STEFANO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:01:17.333 01:37.788
2) 17:02:54.874 01:37.541
3) 17:04:32.178 01:37.304
4) 17:06:10.979 01:38.801
5) 17:07:49.843 01:38.864
6) 17:09:27.367 01:37.524
7) 17:11:05.195 01:37.828
8) 17:12:42.796 01:37.601
9) 17:14:19.854 01:37.058

903 - BERGERO ALESSANDRO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:01:25.153 01:40.936
2) 17:03:06.171 01:41.018
3) 17:04:47.868 01:41.697
4) 17:06:28.978 01:41.110
5) 17:08:09.879 01:40.901
6) 17:09:51.568 01:41.689
7) 17:11:32.559 01:40.991
8) 17:13:13.359 01:40.800
9) 17:14:54.467 01:41.108

Giro piu veloce
01:31.668 - 99 BOLONDI ANDREA
al giro 4
Velocita media : 139 Km/h

Inizio gara
28/07/2019 16:59:26

Fine gara
28/07/2019 17:16:02
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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